CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D" A TEMPO INDETERMINATO E FULL TIME DA ASSEGNARE AL I SETTORE SERVIZIO I

VERBALE n. 2

In data 13/05/2022 alle ore 09:00 si è riunita la Commissione del concorso in video call con la Ditta Myo, incaricata della gestione della piattaforma.

Il Comune si occuperà della registrazione dei candidati e dell'organizzazione delle misure anti covid. Inoltre il Comune, a mezzo dei propri operai si occuperà di predisporre le postazioni, nel dettaglio del trasporto e del posizionamento dei banchi presso la Palestra della scuola D'Annunzio.

Viene illustrata da parte della Ditta Myo, fornitrice della piattaforma, la procedura di gestione telematica del concorso a termini di quanto previsto dal DL 44/21, convertito nella L. n. 76/21.

La Ditta necessita esclusivamente di una presa elettrica per l'installazione del server. Il tecnico incaricato sarà sul posto a partire dalle ore 08:00 in quanto necessita di massimo due ore per l'installazione delle 71 postazioni necessarie, ognuna delle quali sarà dotata di un laptop su cui il singolo candidato eseguirà la prova. Tutta la prova sarà in forma elettronica.

La Commissione fornirà alla Ditta Myo n. 3 buste chiuse e sigillate, identificate da una lettera (A, B e C) con all'interno un foglio dattiloscritto con 2 domande ognuna.

E' necessario altresì' fornire alla Ditta Myo le domande in formato word su supporto informatico (pen drive) in modo che il tecnico provveda, dopo l'estrazione della busta, a caricare le 2 domande della busta estratta ed a inviarle sui singoli laptop a disposizione dei concorrenti che nel frattempo sono stati predisposti.

Al candidato sarà altresì fornito un cartellino su cui registrare nome, cognome, CF e un codice identificativo unico per ogni candidato che lo stesso dovrà inserire sulla piattaforma per avere accesso. Tale codice potrebbe essere utilizzato come identificativo per associare l' identità dei candidati alla rispettiva busta; tuttavia, posto che questo codice è visibile a concorrente ed al fine di evitare lo stesso possa essere indebitamente comunicato o utilizzato, la Commissione richiede alla Ditta Myo che l'associazione avvenga non tramite il predetto codice ma tramite l'indirizzo IP associato ad ogni laptop, ed a cui né il concorrente né la Commissione possono avere accesso né prendere visione prima e durante le prove.

La prova avrà la durata di 60 minuti, al termine della stessa il sistema disconnette automaticamente il concorrente che ancora non avesse chiuso, inibendo il prosieguo e concludendo la prova.

Viene altresì mostrata una breve demo della piattaforma e dell'interfaccia utente. La Ditta Myo si impegna a garantire il supporto dell'operatore per la durata della prova scritta, nonché un supporto alla Commissione in fase di apertura e correzione delle prove, se necessario, per quanto attiene la procedura telematica ed eventuali problemi o dubbi sulla gestione della piattaforma.

La riunione si chiude alle ore 09:45

| La riunione si chiude alle ore 09:4: | | Ω_0 , Ω |
|--------------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Il Presidente di Commissione | Arch. Fabio CIARALLO | |
| Il Componente la Commissione | Dott.ssa Raffaella D'EGIDIO | Cather Das |
| Il Componente la Commissione | Ing. Claudio DI VENTURA | The Alle |
| Il Segretario la Commissione | Dott.ssa Federica FALASCA | Gedrica Golosea |
| | ' | |